





**NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖS ESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ.**  
**EGYES ITAL-ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, AHOLO ALLERGÉNEK VANNAK JELEN.**  
**/WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.**

allergén információ / allergens list \*  
 \*készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration

Termék /Product	glutén / gluten	szója / soya	diófélék / nuts	mogyorófélék / peanuts	szesámmag / sesame seed	tej / milk	tojás / egg	hal / fish	rákfélék / crustaceans	zeller / celery	kén-dioxid / sulphur dioxide	mustármag / mustard seed	puhatestűek / molluscs	csillagfűrt / lupin
<b>Frappuccino</b>														
Java Chip Frappuccino	x	x				x								
Coffee Frappuccino						x								
Espresso Frappuccino						x								
Caramel Frappuccino		x				x								
Mocha Frappuccino						x								
White Mocha Frappuccino						x								
Caramel Cream Frappuccino		x				x								
Chocolate Cream Frappuccino						x								
White Chocolate Cream Frappuccino						x								
Chocolate Chip Cream Frappuccino	x	x				x								
Vanilla Cream Frappuccino						x								
Matcha Cream Frappuccino						x								
Chai Tea Cream Frappuccino						x								
Strawberries and Cream Frappuccino						x								
Cookies & Cream Frappuccino	x	x				x	x							
Double Chocolatey Chip Cream Frappuccino	x	x				x								
<b>ÉTELEK/FOOD</b>														
<b>Péksütemények / Pastries</b>														
Csokoládés muffin/ Chocolate Muffin	x	x	x	o	o	x	x							
Áfonyás muffin/ Blueberry Muffins	x	o	o		o	x	x				x			
Csokis keksz/ Chocolate cookie	x	x	o			o	x							
Fehércsokis keksz/ White chocolate cookie	x	x	o			x	x							
Croissant vajjal és dzsemmel/ Croissant with butter and jam	x	o	o	o	o	x	o							
Croissant csokoládé-mogyorós toastelekkel / Chocolate-Hazelnut filled	x	x	x	x	o	x	x							
Fahéjas tekercs/ Cinnamon Roll	x	o	o		o	x	x							
Vegán Narancsos croissant / Vegan Orange croissant	x	x			o	o	o							
THE CRAZELNUT BITE / Mini csokis-mogyorós fánk	x	o	x		o	x	x							
THE BERRY BOMB BITE / Mini erdei gyümölcsös rózsaszín fánk	x	o	o		o	x	x							
THE WHITE CHOCOLATE BITE / Mini fehércsokoládés fánk	x	x	o		o	x	x							
Sajtos Csiga / Cheese roll	x	o	o		o	x	x							
Epres croissant / Strawberry croissant	x	o	o		o	x	x							
<b>Joghurt</b>														
Görög joghurt kókuszos crunchyval/ Greek yogurt with coconut crunchy			x			x								
<b>Szendvicsek/ Sandwiches</b>														
Vegán humuszos tortilla / Vegan Wrap with humus	x				x	o	o					o		
Grillcsirkemelles tortilla / Grilled chicken Wrap	x					x						x		
Tojásfehérje omlertes tortilla / Eggwhites omlertes Wrap	x		x			x	x							
Paradicsomos-mozzarella Sajtos hajtott pizza / Folded Pizza	x	o				x						o		
Olasz szalámis schiacciata / Italian Salami Schiacciata	x	o				x						o		
Csirkés pestós schiacciata/ Chicken Pesto Schiacciata	x	x	x			x						o		
Három sajtos schiacciata / Cheese Trio Schiacciata	x	o				x						o		
Sajtos, sonkás croissant / Ham and cheese croissant	x	o	o		o	x	o							
Tojásos baconös croissant / Egg&Bacon Croissant	x	o	o		o	x	x							
Olasz szalámis croissant / Italian Salami Croissant	x	o	o			x	x							
Sós Perek / Salty Preczel	x													
<b>Saláták, Zöldségtálak / Salads, Bowls of vegetables</b>														
Szezonális gyümölcssaláta/ Seasonal fruit salad														
<b>Desszertek/ Desserts</b>														
New York sajtorta/ New York style cheese cake	x	o	o	o		x	x							
Epres sajtorta/ Strawberry cheese cake	x	o	o	o		x	x							
Almás pite/ Apple pie	x	o	o			x	x							
Répatorta/ Carrot cake	x	o	x	o		x	x							
Waffel	x	x					x							
Vegán Almatorta/ Vegan apple cake	x	o	x	o		o	o							
Raspberry Brownie (gluten free)		x	x	o		x	x			o				
Mango Passion Slice	x	o	o		o	x	x				o	o		o
<b>Csomagolt ételek/ Packaged food</b>														
Kamarellás waffel/ Caramel waffles	x	x				x								
Csokoládés waffel/ Chocolate waffle	x	x				x	x							

**NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖS ESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ.**  
**EGYES ITAL-ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, Ahol ALLERGÉNEK VANNAK JELEN.**  
**/WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.**

allergén információ / allergens list \*  
 \*készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration

Termék /Product	glutén / gluten	szója / soya	diófélék / nuts	mogyorófeák / peanuts	szesámmag / sesame seed	tej / milk	tojás / egg	hal / fish	rákfélék / crustaceans	zeller / celery	kén-dioxid / sulphur dioxide	mustármag / mustard seed	puhatestűek / molluscs	csillagfűrt / lupin
Starbucks csokoládé érme/ Starbucks chocolate coin		o	o	o		x								
Dark Chocolate and Peanut Cups		x	o	x		o								
Alma szeletek mogyoróvajjal/ Apple slices with peanut butter				x										
Hummus dip					x									
Mogyoróvajjas – csokis szelet / Peanutbutter–chocolate bar			o	x										
Csokis–kekszes szelet / Choco – Biscuit Bar			o	o	o							o		
Sóskaramellás–csokis szelet / Salted caramel – choco bar			o	o										
<b>Promo</b>														
Mákos–Citromos Sajttorta / Poppy cheesecake with lemon curd	x					x	x							
Almond cake peanut and caramel	o	o	x	x		x	x							
Zabitalos Amerikai Palacsinta / Oatdrink Pancake	x					o	x							
Spring Dream Cake	x	o	o	o	o	x	x							o

**x – Jelölt allergént tartalmazza / Contains given allergen**  
**o – Jelölt allergént nyomokban tartalmazhatja / May contain traces of given allergen**

Mindent megteszünk annak érdekében, hogy a felszolgált ételek ne tartalmazzanak további allergéneket az összetevők listáján túl. Üzletünkben az ételeink egy részét azonban kézzel készítjük el, különböző termékeket használunk, így nem garantálhatjuk, hogy kínálatunk bármely eleme ezen allergénektől mentes, mivel keresztaszennyeződés lehetséges. Az allergénekkal kapcsolatos további információkért forduljon a baristához.  
 We make every effort to ensure that the food served does not contain additional allergens beyond the list of ingredients. However, in our store we make some of our food by hand, we use different products, so we cannot guarantee that any element of our offer is free of these allergens, as cross-contamination is possible. Please ask your barista for more information about allergens.